
 

 

 

 

 

Почитувани студенти,  

 

Ви го најавуваме настанот  на тема: 

ПРАКТИЧНИ ПРИМЕРИ ОД КРУЖНАТА ЕКОНОМИЈА ВО  

ПРЕХРАМБЕНИТЕ ОБЛАСТИ 

кој ќе се одржи на 15 мај, 2025  година (четврток) со почеток во 12:30 часот, во амфитеатар 

14 на Факултетот за земјоделски науки и храна - Скопје, организиран од  Центарот за 

кариера на ФЗНХ  во склоп на Центарот за кариера на УКИМ-Скопје. 

На оваа работилница ќе имате можност да добиете повеќе информации за тоа како 

принципите на кружната економија се применуваат во прехранбениот сектор. Ќе се 

дискутира за практична примена на кружната економија со цел нулирање на отпадот преку 

негова повторна употреба, иновирање нови производи од нус-производи, како и 

иновативни модели за одржливо производство и потрошувачка. Потребно е 

новосоздадените нови производи да бидат квалитативно, безбедно и економски 

прифатени од крајните потрошувачи. Во разговор со Мери Илиеска ќе имате можност да 

поразговарате, поставите прашања за зелените практики и одржливот развој во 

прехранбената индустрија. 

 

Ве очекуваме, 

ЦЕНТАР ЗА КАРИЕРА НА ФЗНХ 

 

 

НАСТАНОТ Е НАМЕНЕТ ЗА СИТЕ ЗАИНТЕРЕСИРАНИ СТУДЕНТИНА СИТЕ ЦИКЛУСИ НА СТУДИРАЊЕ 

 


